
Imię i nazwiasko Stanowisko Adres e-mailowy Telefon tel.kom.

lek.wet Zdzisław Czerwiński Powiatowy Lekarz Weterynarii zdzislaw.czerwinski@piwgoleniow.pl 913921118 w.33 609740647

lek.wet. Alina Grzelak Z-ca Pow. Lek.Wet. alina.grzelak@piwgoleniow.pl 91 392111w.31 609740664

Małgorzata Garlińska Starszy referent ds. finansowych sekretariat@piwgoleniow.pl

91 3921118       

fax. 913926718 609740648

lek.wet.. Danuta Czerwińska

Kierownik Zespołu             

Starszy Inspektor Weterynryjny danuta.czerwinska@piwgoleniow.pl 91 3921118 w.35  693863896

mgr inż. Marta Wronka

Inspektor Weterynaryjny ds. 

higieny żywności marta.ciesielska@piwgoleniow.pl 91 3921118 w. 34

mgr inż..Ewa Bartoszewska

Inspektor Weterynaryjny ds. 

higieny żywności e.bartoszewska@piwgoleniow.pl 913921118 w.34

mgr inż.. Agnieszka 

Jabłońska

Inspektor Weterynaryjny ds. 

higieny żywności ajablonska@piwgoleniow.pl 913921118 wew.39

mgr inż.Tomasz Saja

Inspektor Weterynaryjny ds. 

higieny pasz,utylizacji i CC tomasz.saja@piwgoleniow.pl 91 3921118 w. 39  

lek.wet.. Magdalena Grzelak

Kierownik Zespołu                  

Inspektor Weterynaryjny magdalena.grzelak@piwgoleniow.pl 913921118 w. 37 603085656

lek.wet.Monika Tuliszewska

Inspektor Weterynaryjny ds. 

ochrony zdrowia zwierzat monika.tuliszewska@piwgoleniow.pl 913921118 w.37 609036436

mgr inż. Adam Suchocki

Inspektor Weterynaryjny ds. 

ochrony zdrowia zwierzat adam.suchocki@piwgoleniow.pl 91 3921118 w. 38

mgr inż..tech.wet. Agnieszka 

Głogowska

Inspektor Weterynaryjny d/s 

zwalczania chorób zak. zwierząt a.glogowska@piwgoleniow.pl 91 3921118 w. 38 691065170

mgr Ewa Zdunkiewicz Główny Księgowy ewa.zdunkiewicz@piwgoleniow.pl 91 3921118 w. 36

 mgr inż..Anna Kochanowicz Referent ds. finansowych anna.kochanowicz@piwgoleniow.pl 91 3921118 w 36

mgr Tomasz Grzelak Radca Prawny tomasz.grzelak@piwgoleniow.pl 913 921 118

ASF asf@piwgoleniow.pl

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. OBSŁUGI PRAWNEJ

ADRESY I TELEFONY PRACOWNIKÓW -Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Goleniowie z/s w Nowogardzie

Adres : Plac Wolności 9, 72-200 Nowogard                                                                                                                       adres e-mail 

:  goleniow.piw@wetgiw.gov.pl , sekretariat@piwgoleniow.pl                                                                                    telefon  

centrala : 913921118                                                                                                                                                                                           

fax.-                     91 3926718

ZESPÓŁ DS..BEZPECZEŃSTWA ŻYWNOŚCI,PAS ORAZ UBOCZNYCH PRODUKTÓW ZWIERZĘCYCH

ZESPÓŁ DS.. ZDROWIA I OCHRONY ZWIERZĄT

ZESPÓŁ DS.. FINANSOWO KSIĘGOWYCH

SEKRETARIAT PLW
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